

Kalei ApS

Rørsangervej 10
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Andre Jacobsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kalei ApS
Rørsangervej 10
3460 Birkerød

Telefonnummer: 20491097

e-mailadresse: hello@allpuresupply.dk

CVR-nr: 37746819

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken
Hovedgaden 12-14
3460 Birkerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter er salg af økologiske plejeprodukter. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold er forbedret fra sidste år og er en bredere kundegruppe. Begivenheder efter regnskabs afslutning er fortsat salg opbygning af kunde relationer. Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01. Januar 2017 – 31. december 2017 for Kalei Aps. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01. Januar 2017 – 31. december 2017. Årsrapporten er indstillet og godkendt af generalforsamlingens godkendelse. Birkerød, den 30/05/2018.
Direktion André Jacobsen

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Generelt om indregning og måling Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be-eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vær-direguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. Resultatopgørelse Nettoomsætning Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af plejeprodukter, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen. Andre driftsindtægter Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingaftaler m.v. Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. af selskabets medarbejdere.

Balance

Materielle anlægsaktiver Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige. Varebeholdninger Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 131.639 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -297.300 | -2.169 |
| Bruttoresultat | | -165.661 | -2.169 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -165.661 | -2.169 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | | -1 |
| Ordinært resultat før skat | | -165.661 | -2.170 |
| Årets resultat | | -165.661 | -2.170 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -165.661 | -2.170 |
| I alt | | -165.661 | -2.170 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.617 | |
| Andre tilgodehavender | | 41.415 | 47.724 |
| Tilgodehavender i alt | | 46.032 | 47.724 |
| Likvide beholdninger | | 3.786 | 106 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 49.818 | 47.830 |
| Aktiver i alt | | 49.818 | 47.830 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 47.830 | 50.000 |
| Overført resultat | | -165.661 | -2.170 |
| Egenkapital i alt | | -117.831 | 47.830 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 167.649 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 167.649 | |
| Gældsforpligtelser i alt | | 167.649 | |
| Passiver i alt | | 49.818 | 47.830 |